i

VENETO

3a giornata Attivita Esordienti PD-RO Nord

100 Stile Libero

Cittadella, Domenica 14/12/2008 ore 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

G R NOOP~W A OTDNO WE OGN WO B WorANEO

P oMW D>

Atleta

MONTICELLI ZOE
AGOSTINI CHIARA
CREMONESE TIMOTEA
CANDEO ANNACHIARA
DESTEFANI AUGUSTA
RAULE FRANCESCA

BOSCO JESSICA
BALDIN MARIAVITTORIA
BROTTO ELEONORA
BIASUTTI FRANCESCA
NICOLETTI LISA
BARDELLONE EMMA

TONIOLO ROBERTA
SEGALA ALESSIA
PEGORARO ANNA
ROSA VALENTINA
GAMBA GINEVRA
QUESTORI BEATRICE

SALATA BEATRICE
RIGONI SARA
MARAGNO SARA
SALVALAIO SARA
FABRIS ELISABETTA
CONTARINI'ILARIA

TOSATO GIULIA
MORETTO SILVIA
BADELLA CAMILLA
BORTOLETTO MARTA
FABRIS FRANCESCA
SARTORI BEATRICE

Serie

Anno

1999
2000
1999
2000
2000
2000

1999
1999
1999
2000
2000
1999

1999
2000
2000
1999
1999
2000

1999
2000
2000
2000
2000
2000

1999
2000
1999
1999
1999
2000

RISULTATI

Societa

PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PLEBISCITO PADOVA
GABBIANO

GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PLEBISCITO PADOVA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

PLEBISCITO PADOVA

TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

GABBIANO

GABBIANO

GABBIANO

TEAM PADOVA

GABBIANO
GABBIANO
TEAM PADOVA
GABBIANO
GABBIANO
GABBIANO

Foglion. 1
05/12/2018

Cat.: Esordienti B F

Tempo

01:42.1
01:44.8
01:45.1
01:48.1
01:50.4
RIT

01:24.1
01:28.8
01:29.9
01:33.5
01:36.2
01:38.6

01:25.3
01:28.9
01:29.1
01:29.5
01:32.8
01:40.5

01:19.0
01:30.0
01:33.0
01:33.1
01:34.2
01:36.9

01:18.7
01:22.1
01:22.8
01:22.9
01:24.6
01:27.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

