

3a giornata Attività Esordienti PD-RO Nord

Foglio n. 1 05/12/2018

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti B F

Cittadella, Domenica 14/12/2008 ore 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 5					
1°	5	MONTICELLI ZOE	1999	PLEBISCITO PADOVA	01:42.1	
2°	1	AGOSTINI CHIARA	2000	PLEBISCITO PADOVA	01:44.8	
3°	2	CREMONESE TIMOTEA	1999	PLEBISCITO PADOVA	01:45.1	
4°	4	CANDEO ANNACHIARA	2000	PLEBISCITO PADOVA	01:48.1	
5°	6	DESTEFANI AUGUSTA	2000	PLEBISCITO PADOVA	01:50.4	
-	3	RAULE FRANCESCA	2000	TEAM PADOVA	RIT	
Seri	ie n° 4					
1°	1	BOSCO JESSICA	1999	CENTRO NUOTO TEZZE	01:24.1	
2°	4	BALDIN MARIAVITTORIA	1999	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:28.8	
3°	6	BROTTO ELEONORA	1999	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:29.9	
4°	3	BIASUTTI FRANCESCA		PLEBISCITO PADOVA	01:33.5	
5°	2	NICOLETTI LISA		GABBIANO	01:36.2	
6°	5	BARDELLONE EMMA	1999	GABBIANO	01:38.6	
Seri	ie n° 3					
1°	1	TONIOLO ROBERTA	1999	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:25.3	
2°	3	SEGALA ALESSIA	2000	PLEBISCITO PADOVA	01:28.9	
3°	6	PEGORARO ANNA	2000	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:29.1	
4°	2	ROSA VALENTINA		GABBIANO	01:29.5	
5°	5	GAMBA GINEVRA	1999	PLEBISCITO PADOVA	01:32.8	
6°	4	QUESTORI BEATRICE	2000	TEAM PADOVA	01:40.5	
Seri	ie n° 2					
1°	3	SALATA BEATRICE	1999	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:19.0	
2 °	4	RIGONI SARA	2000	GABBIANO	01:30.0	
3°	6	MARAGNO SARA		GABBIANO	01:33.0	
4°	2	SALVALAIO SARA		GABBIANO	01:33.1	
5°	1	FABRIS ELISABETTA		GABBIANO	01:34.2	
6°	5	CONTARINI ILARIA	2000	TEAM PADOVA	01:36.9	
Seri	ie n° 1					
1°	4	TOSATO GIULIA	1999	GABBIANO	01:18.7	
2°	6	MORETTO SILVIA	2000	GABBIANO	01:22.1	
3°	3	BADELLA CAMILLA		TEAM PADOVA	01:22.8	
4°	2	BORTOLETTO MARTA		GABBIANO	01:22.9	
5°	5	FABRIS FRANCESCA	1999	GABBIANO	01:24.6	
6°	1	SARTORI BEATRICE	2000	GABBIANO	01:27.3	